
Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  
11. schůze Rady města Vítkova konané dne 27. dubna 2015 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 311/11 do č. 372/11) 

Rada města: 
311/11 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
312/11 Bere na vědomí Požadavek Ing. Rudolfa Daška na pořízení změny Územního 

plánu Vítkova z důvodu zařazení pozemků parc.č. 820/2 a 820/3 k.ú. Klokočov  
u Vítkova do plochy výroby a skladování – zemědělská a lesnická výroba.  

 

   
313/11 1. Schvaluje smlouvu o svěření nalezených psů městskému útulku v Opavě mezi 

Statutárním městem Opava se sídlem Opava, Horní náměstí 69, PSČ 746 26 
(provozovatel) a Městem Vítkov, se sídlem nám. Jana Zajíce 7, PSČ 749 01 
(žadatel), jejímž předmětem je převzetí psa žadatele do městského útulku a péčí 
o něj za sjednanou úplatu na základě předložených smluvních podmínek podle 
této smlouvy. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o svěření nalezených psů městskému 
útulku v Opavě mezi Statutárním městem Opava se sídlem Opava, Horní 
náměstí 69, PSČ 746 26 (provozovatel) a Městem Vítkov, se sídlem nám. Jana 
Zajíce 7, PSČ 749 01 (žadatel), jejímž předmětem je převzetí psa žadatele do 
městského útulku a péčí o něj za sjednanou úplatu na základě předložených 
smluvních podmínek podle této smlouvy. 

Z: S,VSMP 
T: 5/2015 

   
314/11 Neschvaluje poskytnutí dotace ve výši 3 000,- Kč o.s. INTEGRA Opava, 

Gudrichova 26, IČ 26601486. 
 

   
315/11 Doporučuje zastupitelstvu města poskytnout dotaci ve výši 50 000,- Kč Fokusu 

Opava, o.p.s. se sídlem Svobodné Heřmanice, IČ 26990881 na činnost 
bezprostředně související s výkonem sociální rehabilitace. 

 

   
316/11 1. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru na nákup perel pro projekt 

Městské knihovny „Lovci perel“ mezi SEVEN SPORT s.r.o., Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   
317/11 1. Uděluje souhlas k užití znaku města Vítkova firmě Musicwear, zastoupené 

Vítězslavem Tomešem, Wolkerova 1009, 749 01 Vítkov na festivalových 
plakátech a webových stránkách www.musicwear.cz v rámci akce Vítkovský 
Komín konané dne 4. 7. 2015 ve Vítkově. 

 

 2. Ukládá zaslat rozhodnutí rady města žadateli. Z: VOK 
T: 5/2015 

   
318/11 1. Schvaluje Smlouvu na výrobu a tisk 1000 kusů publikace „Historie sportu  

a tělovýchovy ve Vítkově“ mezi městem Vítkov a PROFI-TISK GROUP s.r.o., 
Krakovská 14, 779 00 Olomouc, IČ: 26868954. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 4/2015 

   
319/11 1. Schvaluje Smlouvu na moderování Dne města – Vítkov 2015 mezi městem 

Vítkov a Petrou Dorazilovou, Mendelova 1706/20, 741 01 Nový Jičín,  
IČ 68897561. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 5/2015 

   



Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 2 (celkem 7) 

320/11 1. Souhlasí s cenovým návrhem na zabezpečení Dne města předloženým 
Sdružením Rytíři a Lapkové z Vítku. 

 

 2. Ukládá připravit k projednání radě města smlouvu na technické zabezpečení Dne 
města mezi městem Vítkov a Sdružením Rytíři a Lapkové z Vítku. 

Z: VOK 
T: 5/2015 

   
321/11 1. Souhlasí s cenovým návrhem na mediální propagaci Dne města předloženým 

Rádiem Čas. 
 

 2. Ukládá připravit k projednání radě města smlouvu na propagaci Dne města 
prostřednictvím Rádia Čas. 

Z: VOK 
T: 5/2015 

   
322/11 1. Schvaluje balíčky za poskytnuté sponzorské dary v rozsahu dle důvodové 

zprávy. 
 

 2. Ukládá sponzorem vybraný balíček zapracovat do sponzorské smlouvy. Z: VOK 
T: 5/2015 

   
323/11 1. Schvaluje Smlouvu o zajištění provozu a průvodcovských služeb v imagimáriu  

a zajištění údržby na naučné stezce Dědictví břidlice mezi městem Vítkov  
a Občanským sdružením Zálužné.  

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: VOK 
T: 5/2015 

   
324/11 Schvaluje pro zájemce o prodej občerstvení, případně jiného vhodného 

doplňkového sortimentu v rámci Dne města cenu za pronájem prodejního místa 
určeného k prodeji občerstvení v rámci Dne města o maximální výměře 10 m2 za 
cenu 1.000 Kč (osvobozeno od DPH).   

 

   
325/11 Schvaluje bezúplatné poskytnutí místa paní Daně Pavlíčkové, náměstí Jana Zajíce 

11, Vítkov, IČ 74646532 maximální výměře max. 10 m2 pro umístění lavic a stolů 
jako náhradu za místo před tribunou. 

 

   
326/11 1. Bere na vědomí návrh na zapojení města Vítkova do projektu „Cesta česko – 

německého porozumění“ a položení pamětní desky města na tuto cestu. 
 

 2. Ukládá předložit zastupitelstvu města návrh na zapojení města Vítkova do 
projektu „Cesta česko – německého porozumění“ a položení pamětní desky 
města na tuto cestu. 

Z: VOK 
T: 4/2015 

   
327/11 Doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o přijetí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje, na zabezpečení akceschopnosti jednotky 
sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové výši 50.000,- Kč. 

 

   
328/11 Doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o přijetí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje, na zabezpečení akceschopnosti jednotky 
sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové výši 120.000,- Kč.  

 

   
329/11 1. Bere na vědomí zprávu o stavu současné spisovny a o potřebách zřízení nové  dle 

zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města schválit realizaci odvlhčení současné spisovny 
na míru přípustnou v příloze č. 5 vyhlášky 645/2004 Sb. 

 

 3. Ukládá pokračovat v monitorování a předložit návrhy dalších vhodných variant 
zřízení nové spisovny dle zákona. 

Z: VOVS 
T: 10/2015 

   
330/11 1. Bere na vědomí žádost paní Marie Baranovičové, bytem U nemocnice 825 

Vítkov, ze dne 17.4.2015, na krátkovdobý pronájem nebytových  prostor 
v objektu MěÚ Vítkov, za účelem konání zkoušek Smíšeného pěveckého sboru 
Komenský. 

 

   



Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 3 (celkem 7) 

 2. Schvaluje pronájem nebytových prostor – vestibul městského úřadu Vítkov, 
náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov za účelem konání zkoušek pěveckého sboru 
v sobotu dopoledne,  na dobu 1 měsíce, cena za pronájem je stanovena ve výši 
30,- Kč/1 hodina pronájmu. 

 

   
331/11 1. Bere na vědomí kontrolní zprávu o přípravě letní sezóny 2015 na koupališti ve 

Vítkově. 
 

 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o přípravě letní sezóny 2015 na koupališti ve 
Vítkově. 

Z: VOS 
T: 4/2016 

   
332/11 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 

„Vnitřní vodoinstalaci v objektu ZŠaG Vítkov“ v pořadí: 
                   1. uchazeč: Pavel Harnol – HARTOP, Krnov 
                   2. uchazeč: HAJMA, s.r.o., Opava 
  3. uchazeč: Renova Opava, s.r.o., Praha 

    4. uchazeč: JUKAS Kurka, s.r.o., Brumovice 
     dle přiloženého Výběru nejvhodnější nabídky na VZ malého rozsahu.  

 

 2. Ukládá ředitelce Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace, 
Komenského 754, 749 01 Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na „Vnitřní 
vodoinstalaci v objektu ZŠaG Vítkov“ s Pavlem Harnolem - HARTOP, 
Bezručova 5, 794 01 Krnov, IČO: 12668079, za celkovou smluvní cenu 
527 982,- Kč bez DPH , a to nejpozději do 31.5.2015. Pokud v této lhůtě nebude 
uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí další 
uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: Ř ZŠaG 
T: 5/2015 

   
333/11 1. Bere na vědomí Zápis z jednání „Vytipování lokalit pro výstavbu rodinných 

domků v souladu s územně plánovací dokumentací“ ze dne 18.2.2015. 
 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města schválit vytipování lokalit pro výstavbu 
rodinných domků v souladu s územně plánovací dokumentací dle přiloženého 
„Zápisu z jednání vytipování  lokalit pro výstavbu RD v  souladu s ÚPD“ ze dne 
18.2.2015:  

1. lokalita B. Němcové 
2. lokalita Skřivánčí pole 
3. lokalita Čermenská 
4. lokalita Polní 
5. lokalita Opavská 

                                             6.   lokalita Zemědělská  

 

   
334/11 Doporučuje zastupitelstvu města přijmout dotaci z prostředků Státního fondu 

životního prostředí ČR, Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 3 – 
Udržitelné využívání zdrojů energie na projekt „Energetické úspory objektu 
sokolovny v Klokočově“.  

 

   
335/11 Doporučuje zastupitelstvu města přijmout neinvestiční dotaci z Moravskoslezského 

kraje ve výši 40.000,- Kč na projekt „Pomník ke 2. sv. válce ve Vítkově“. 
 

   
336/11 Doporučuje zastupitelstvu města schválit přijetí dotace v celkové výši 257.000,- Kč 

pro SVČ Vítkov, p.o. z prostředků MSK na činnost NZDM SASRD Tunnel. 
 

   
337/11 Doporučuje zastupitelstvu města vydat souhlas s podáním žádosti o podporu 

v rámci Operačního programu Životní prostředí podporovaných z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj s názvem „Dětské hřiště v přírodním stylu při MŠ 
Husova Vítkov“ pro Mateřskou školu Vítkov, p.o. 

 

   
338/11 Bere na vědomí porovnání celkových  ročních nákladů  sloučené  školy 

s předcházejícím obdobím samostatných škol  Základní školy Opavská, ZŠ 
Komenského a  Gymnázia Vítkov. 

 



Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 4 (celkem 7) 

   
339/11 1. Doporučuje ZM poskytnout úvěr z FRB panu Jaromíru Ambrožovi z Vítkova ve 

výši 80 tis. Kč na výměnu oken rodinného domu č. p. 282. 
 

 2. Doporučuje ZM schválit Smlouvu o úvěru č. 1501 z FRB mezi Městem Vítkov 
se sídlem nám. Jana Zajíce 7, Vítkov a panem Jaromírem Ambrožem, bytem 
Vítkov, Wolkerova 840.  

 

   
340/11 1. Bere na vědomí vyhodnocení hospodaření Fondu rozvoje bydlení města Vítkova 

za rok 2014. 
 

 2. Nedoporučuje poskytnutí přídělu do FRB města Vítkova na rok 2015 z výnosu 
prodeje obytných domů a bytů za rok 2014, dle důvodové zprávy.  

 

   
341/11 Bere na vědomí rozpočtový výhled města Vítkova na léta 2017 – 2018.  
   
342/11 Doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku Města Vítkova sestavenou 

k 31. 12. 2014. 
 

   
343/11 Doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 1300/1 orná půda 

o výměře cca 1800 m2 (výměra bude upřesněna geometrickým plánem) v kat. 
území Vítkov jako pozemek k výstavbě RD za základní kupní cenu Kč 125,-/m2 
(jako nezasíťovaný pozemek) + vypočtenou daň z převodu nemovitostí a úhradu 
nákladů na vypracování geometrického plánu kupujícími, a to takto: výběr 
kupujícího obálkovou metodou, minimální základní kupní cena ve výši Kč 125,-
/m2, nepodnikající fyzické osobě. 

 

   
344/11 Doporučuje ZM schválit prodej částí pozemků parc. č. 1765/1 zahrada o výměře 

cca 600 m2 a parc. č. 1779 ostpl. o výměře cca 15 m2 (výměry budou upřesněny 
geometrickým plánem) v kat. území Vítkov jako zahradu u RD žadatelů s tím, že 
nová hranice prodávaných pozemků bude ve vzdálenosti 4,5 m od stávajícího 
obrubníku v pozemku parc. č. 1779 ostpl., dle důvodové zprávy. 

 

   
345/11 Nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 2075/1 stpl. o výměře cca 

16 m2 v kat. území Vítkov jako pozemek zastavěný garáží žadatelky. 
 

   
346/11 Doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 864/49 trvalý travní porost 

o výměře cca 70 m2 v kat. území Nové Těchanovice jako pozemek k rekreaci  
u chaty žadatelů. 

 

   
347/11 1. Doporučuje ZM neschválit prodej pozemku parc. č. 1003/7 trvalý travní porost  

o výměře 45 m2 v kat. území Nové Těchanovice dle důvodové zprávy. 
 

 2. Doporučuje ZM schválit prodej částí pozemků parc. č. 63/1 zahrada a parc.  
č. 960/2 trvalý travní porost, a to dle geometrického plánu č. 527-41/2015 
pozemky parc. č. 63/1 zahrada o výměře 769 m2 a parc. č. 960/3 trvalý travní 
porost o výměře 53 m2 v kat. území Nové Těchanovice, jako pozemky tvořící 
jednotný funkční celek s nemovitostmi žadatele dle důvodové zprávy. 

 

   
348/11 Doporučuje ZM neschválit prodej části pozemku parc. č. 766 zahrada o výměře cca 

1411 m2 v kat. území Nové Těchanovice dle důvodové zprávy. 
 

   
349/11 Doporučuje ZM schválit bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 717 ostpl. o výměře 

59 m2 a parc. č. 718/2 stpl.-dvůr o výměře 674 m2 v kat. území Vítkov do 
vlastnictví města od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, jako pozemky pro rozšíření stávajícího 
parkoviště vybudovaného na sousedním pozemku parc. č. 670/41 ostpl. – ostatní 
komunikace a zajištění příjezdu. 

 

   
   



Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 5 (celkem 7) 

350/11 Doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 212/1 orná půda  
o výměře 775 m2, parc. č. 212/2 trvalý travní porost o výměře 1073 m2, parc.  
č. 2243 ostpl. o výměře 211 m2, parc. č. 2245/4 orná půda o výměře 545 m2, parc. 
č. 2245/1 orná půda o výměře 1563 m2 a parc. č. 2249/5 trvalý travní porost  
o výměře 176 m2, v kat. území Klokočov u Vítkova, jako navrácení pozemků do 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Státní 
pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, z důvodu změny 
územního plánu, dle důvodové zprávy. 

 

   
351/11 Doporučuje ZM stáhnout z programu koupi ideální ½ pozemků parc. č. st. 57/1 

zastavěná plocha a nádvoří  - zbor o výměře 402 m2 a parc. č. 722/2 zahrada  
o výměře 246 m2 v kat. území Nové Těchanovice. 

 

   
352/11 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy „Majetkoprávní záležitosti“.  
   
353/11 Doporučuje ZM stáhnout z programu zřízení věcného břemene v pozemku parc.  

č. 2357/1 vodní plocha v kat. území Vítkov mezi Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, 
500 08 Hradec Králové, jako povinným z věcného břemene, a Městem Vítkovem, 
jako oprávněným z věcného břemene, v rámci opravy místní komunikace Úvozní 
ulice. 

 

   
354/11 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy „Věcná břemena“.  
   
355/11 1. Rozhodla nepronajmout část pozemku parc. č. 670/45 ostatní plocha o výměře 

10 m2 v k. ú. Vítkov jako stání pro osobní vůz za cenu 7,-Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá informovat pana Stanislava Kosnettera o rozhodnutí rady města.    Z: VFO 
T: 4/2015 

   
356/11 1. Schvaluje umístění drobné stavby – pergoly – na část pozemku parc. č. 1859/3 

orná půda o výměře 16 m2, který má pronajat pan Ing. Ivo Tirol, bytem Vítkov, 
Dělnická 940 nájemní smlouvou ze dne 5. 6. 2014.  

 

 2. Schvaluje dodatek k nájemní smlouvě, kterým se povoluje umístění drobné 
stavby – pergoly – na část již pronajatého pozemku parc. č. 1859/3 o výměře  
16 m2 a zároveň se mění výše nájemného. 

 

 3. Ukládá    uzavřít dodatek  k nájemní smlouvě (a zároveň smlouvu o právu 
provést stavbu), kterým se povoluje umístění drobné stavby – pergoly – na část 
již pronajatého pozemku parc. č. 1859/3 o výměře 16 m2 a zároveň se mění výše 
nájemného. Dodatek ke smlouvě a smlouva o právu provést stavbu budou 
uzavřeny s panem Ing. Ivo Tirolem, bytem Vítkov, Dělnická 940, a to nejpozději 
do 30.6.2015. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku ke smlouvě  
a smlouvy o právu provést stavbu pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM  
o uzavření dodatku a smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 6/2015 

   
357/11 1. Rozhodla pronajmout pozemky parc. č. 120/1, 120/2 – zastavěná plocha  

a nádvoří a parc. č. 732/59 a 732/60 - trvalý travní porost o celkové výměře  
321 m2 v k. ú. Nové Těchanovice jako pozemek zastavěný rekreační chatou  
a pozemek k rekreaci u chaty za cenu 10,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky parc. č. 120/1, 120/2 – zastavěná 
plocha a nádvoří a parc. č. 732/59 a 732/60 - trvalý travní porost o celkové 
výměře 321 m2 v k. ú. Nové Těchanovice jako pozemek zastavěný rekreační 
chatou a pozemek k rekreaci u chaty za cenu 10,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 5/2015 

   
358/11 1. Schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 45 N 09/22 ze dne 1. 4. 2009, 

uzavřené mezi Městem Vítkovem a Českou republikou – Státním pozemkovým 
úřadem se sídlem Husinecká 1024/11 a, Praha 3, kterým se mění výměra 
pronajímaných pozemků. 

 



Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 6 (celkem 7) 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 45 N 09/22 ze dne 1. 4. 2009, 
uzavřené mezi Městem Vítkovem a Českou republikou – Státním pozemkovým 
úřadem se sídlem Husinecká 1024/11 a, Praha 3, kterým se mění výměra 
pronajímaných pozemků, se jmenovanou organizací, a to nejpozději do  
30. 6. 2015. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku ke smlouvě, pozbude 
usnesení RM o uzavření dodatku ke  smlouvě platnosti. 

Z: VFO 
T: 6/2015 

   
359/11 Doporučuje ZM schválit změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č.2/2015, 

dle přílohy č. 1 v celkové výši 3.192.629,- Kč. 
 

   
360/11 Doporučuje ZM schválit Smlouvu o zápůjčce mezi Městem Vítkov a Základní 

školou a gymnáziem Vítkov, p. o. ve výši 325 tis. Kč na 100% předfinancování 
projektu z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polsko 
s názvem „Po stopách české a polské historie 2. světové války“.  Dlužná částka 
bude splacena do deseti dnů od obdržení dotace jednorázovou splátkou na účet 
města. 

 

   
361/11 Doporučuje ZM schválit Smlouvu o zápůjčce mezi Městem Vítkov a Technickými 

službami města Vítkova, p. o. ve výši 400 tis. Kč na zakoupení travní sekačky 
ETESIA Hydro 124 P se splatnosti 4 let.  

 

   
362/11 Schvaluje snížení osobního ohodnocení o 50% z důvodu nestandartního postupu 

při nákupu travní sekačky Etesia Hydro 124P, řediteli TS Vítkov panu Zdeňku 
Hegarovi od 28.4.2015. 

 

   
363/11 1. Schvaluje Smlouvu o výpůjčce areálu kompostárny uzavřenou mezi Městem 

Vítkov a Technickými službami Vítkov, příspěvkovou organizací. 
 

 2. Ukládá uzavřít Smlouvu o výpůjčce areálu kompostárny podpisy starosty města 
a ředitele Technický služeb Vítkov, příspěvkové organizace. 

Z: VFO,S,ŘTSV 
T: 30.4.2015 

   
364/11 1. Schvaluje Smlouvu o výpůjčce Sběrného dvoru uzavřenou mezi Městem Vítkov  

a Technickými službami Vítkov, příspěvkovou organizací. 
 

 2. Ukládá uzavřít Smlouvu o výpůjčce Sběrného dvoru podpisy starosty města  
a ředitele Technický služeb Vítkov, příspěvkové organizace. 

Z: VFO,S,ŘTSV 
T: 30.4.2015 

   
365/11 1. Rozhodla o výpůjčce domu občanské vybavenosti č. p. 180 na ul. Oderská ve 

Vítkově ležící na pozemku parc. č. 61/1 o výměře 129 m2 včetně přilehlých 
pozemků par. č. 61/2 o výměře 423 m2 a par. č. 61/9 o výměře 329 m2 
k chovatelské činnosti. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr vypůjčit dům občanské vybavenosti č. p. 180 na ul. 
Oderská ve Vítkově ležící na pozemku parc. č. 61/1 o výměře 129 m2 včetně 
přilehlých pozemků par. č. 61/2 o výměře 423 m2 a par. č. 61/9 o výměře 329 m2 
k chovatelské činnosti.  

Z: VFO 
T: 5/2015 

   
366/11 Rozhodla neposkytnout finanční dar Nadačnímu fondu Chance 4 Children na 

projekt DR. KLAUN – úsměv pro děti. 
 

   
367/11 1. Rozhodla o udělení souhlasu Správě bytového fondu města Vítkova, p. o., 

Opavská 21, 749 01 Vítkov s podnájmem kotelny na ul. Wolkerova k umístění 
kogenerační jednotky. 

 

 2. Ukládá informovat o rozhodnutí rady města SBFV. Z: VFO 
T: 4/2015 

   
368/11 Bere na vědomí odborný odhad stávající ceny a budoucích nákladů na zprovoznění 

objektu šaten FC Klokočov pana Marka Prokše, projektanta. 
 

   
   



Usnesení 11. schůze Rady města Vítkova ze dne 27.04.2015                       Strana 7 (celkem 7) 

369/11 1. Souhlasí s opravou čísla Směrnice o oběhu účetních dokladů v usnesení  
č. 297/10 ze dne 7. 4. 2015 na číslo 12/2015. 

 

 2. Ukládá opravit číslo Směrnice o oběhu účetních dokladů v usnesení č. 297/10 ze 
dne 7. 4. 2015 na číslo 12/2015. 

Z: VOVS 
T: 4/2015 

 +  
370/11 1. Revokuje usnesení usnesení 2495/71/2 „Schvaluje umístění veřejného WC ve 

variantě č. 2 (parkoviště – tržnice naproti ZUŠ Vítkov) a 2495/71/3 „Ukládá 
zajistit vydání příslušného povolení na umístění veřejného WC ve variantě č. 2 
dle stavebního zákona“. 

 

 2. Schvaluje umístění veřejného WC na ploše nad starou lékárnou (p.č. 745).  
 3. Ukládá zajistit vydání příslušného povolení na umístění veřejného WC na ploše 

nad starou lékárnou (p.č. 745). 
Z: VOS 
T: 6/2015 

   
371/11 1. Schvaluje výpověď nájemní smlouvy SDH Jelenice  k 30.4.2015 na pronájem 

kulturního domu v Jelenicích.  
 

 2. Ukládá předat výpověď zodpovědné osobě do 30.4.2015. Z: VOS 
T: 30.4.2015. 

   
372/11 Doporučuje podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje na EVVO pro školní rok 2015/2016 pro Základní školu  
a gymnázium Vítkov.  

 

 
 
 
 
 

 

 
__________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
__________________________ 

Mgr. Oldřich Huška 
místostarosta 

 
__________________________ 

Lenka Sonnková 
místostarostka 


